1

2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL 016/2018 - PROCESSO SELETIVO 2019

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM GESTÃO E TECNOLOGIA

INDUSTRIAL (PPGGETEC).

O Reitor do Centro Universitário SENAI CIMATEC, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, faz saber aos interessados a retificação do Edital do Processo Seletivo 2019 para

vagas regulares da 12ª turma de Mestrado – 3ª turma do Doutorado do Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Gestão e Tecnologia Industrial (PPGGETEC), nas condições a

seguir descritas, permanecendo inalteradas as demais disposições:

1. Alteração cronograma de inscrição, itens 1.1. e 1.2. , conforme segue abaixo:

1.1. Cabe aos interessados conhecer o cronograma da seleção para ingresso na 12ª
turma do Mestrado Profissional – GETEC

Item Data

Matrícula Acadêmica e Financeira

28, 29 e 30/01/2019

Início das Aulas

31/01/2019

1.2. Cabe aos interessados conhecer o cronograma da seleção para ingresso na 3ª

turma do Doutorado – GETEC

Item Data

Matrícula Acadêmica e Financeira

28, 29 e 30/01/2019

Início das Aulas

31/01/2019

Salvador,             de dezembro de 2018.

Prof. Dr. Leone Peter Correia da Silva Andrade

Reitor do Centro Universitário SENAI CIMATEC

Prof. Dra. Josiane Dantas Viana Barbosa Prof Dr. Jailson Bittencourt de Andrade

Coordenadora do PPGGETEC Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa